or U i A o0 0 O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
PRESTAGAO DE CONTAS

PRESTACAODE CONTAS

termo de fomento X

Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania

Associacido Juntos por Contagem

CNPJ: 12.607.580/0001-69

TERMO DE FOMENTO: Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania

PROGRAMA: Juventude Prateada
FONTE: 1.18.1.08.241.0028.2235.33504300.5100
5* Parcela

Marcelo Lino da Silva




000001

| PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA.

' ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS ‘ 16/03/2021
I DECRETO N 30/2017 |
T e e e —
. \ ‘ (X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:| PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/N2:| 52 Parcela e —
[( ) FINAL
PARCERIA Ne: 002/2020/SMDHC —
PARCEIRO (0SC): Associagdo Juntos por Contagem -
e S S ! —— —_— —_— — — —_— _— — — S— —— — - — — e —
CNP;!12.607.580/0001-59 I| PERIODO: | 01/01/2021 EY 28/02/2021
=BV S : N = I = N

Contagem, 16 marco, 2021

Prezada Serihora,

Encaminho a V. Sa. Documentacio comprobatéria da prestacdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatdrio
de cumprimento de objeto, declaracio de aplicacdo do recurso, relatério de execucdo financeira, execucdo de receitas e despesas,
conciliagdo bancaria, relagdo de eecucdo fisico financeira, demonstrativo de mio de obra atilizada, relagdo de pagamentos, relagdo de bens
permanentes adiquiridos/produzidos, referente a Parceria firmada entre a Associacdo Juntos por Contagem, inscrita sob o CNPJ ne
12.607.580/0001-69 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita sob o CNPJ ne 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Municipal
de Direitos Humanos e Cidadania.

Coloco-me a disposicéo de V. Sa. Para quaisquer informacées adicionais.

Atenciosamente,

ﬂ\mun\ e Cofomo do Mowo

Maria José Caetano de Moraes

TELEFDNE:‘I 312524 2936

NOME DO CONTATﬂ Maria José Caetano de Moraes

zeinha@yahoo.com.br

E-MAIL:

ENDERECO:| Rua Passos, n? 41, Santa Helena, Contagem, CEP 32015030
. d = I ;

- Marcelo Lino da Silva
lima Sra.: - =— ——m —— =
Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | | DATA:
- SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E |

RELATGRIO DE CUMPRIMENTO DO OBIETO

= | | 00/01/1900
T omoceen—————— DECRETON®30/2017 —_— e ,
PRocssso:{ PRESTACAO DE CONTAS ‘PAHCEI.AING:—[ S*Parcela | fjf X) PARCIAL/ANUAL ——

— PARCERIA N®: 002/2020/SMDHC

Executar o projeto "Juventude Prateada” realizando atividades de hidroginastica, pilates e danga para a pessoa idosa a partir de 60 anos
OBJETO:| de prevenir, promover, proteger e recuperar a saude do idoso, mediante atividades de medidas profilaticas que proporcionem a melhoria na qualidade de
’ vida do idoso e estimulem sua participagdo na comunidade, conforme estatuto do idoso (lei 10.741/2013) e Politica Municipal do Idoso (Lei 4.458/] 1)

___PARCEIRO:;

contendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com os
resultados alcangados descrevendo as agdes programadas e executadas € 0s beneficios alcangados, ressaltando os dados
qualitativos e quantitativos. O relatério deverd conter informagdes sobre:

a. Execugiio do objeto;

b. Alcance dos objetivos;

c. Meta alcancada, populagio beneficiada e descrigdo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as
situagdes anteriores, durante e posterior 4 implantagdo do projeto;

d. Avaliagio da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados;

f. Avaliacio do projeto aprovado em relagdo com o objeto executado;

g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao publico-alvo.

h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicivel,

i. 0s documentos de comprovagdo do cumprimento da contrapartida, quando aplicével,
Agdes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:
Metas:

) == __ ,‘_7_,‘_7 o
Descri¢do da Meta L quantidade | Executado | Porcentagem Meios de Comprovagio

Realizar o cadastramento e atendimento de 280 idosos | 280 ‘ 21 7,50% |

LISTA DE PRESENCA,
FOTOS, RELATORIOS

|
i -_— e feeolo e o
i

Realizar aulas de danga para idosos em atendimentos | ‘ LISTA DE PRESENCA,

330 148 44,85%
individualizados. ! | ) | FOTOS, RELATORIOS
D S R S —
|
Realizar aulas de ginastica para idosos em atendimentos | LISTADE PRESENCA,
46,00% ‘
individualizados. I 00| 138 | ' FOTOS, RELATORIOS
— —— _,,_,} -_—t
| |
i i i i LISTA DE PRESEN A,
Realizar aulas de pilates para idosos em atendimentos 210 ‘ 136 64,76% | S G

individualizados. | : FOTOS, RELATORIOS

lustificativa (caso as metas nio tenham sido cumpridas) e Indicadores:

Contagem, 16 de margo de 2021

i? \B% o SEnp er’,tm\o dp MNewer
Maria José Caetano de Moraes
_TELEFONE| 3125242036
 NOME DO CONTATO: _Ma;ig losé Ea_gta_ng de Moraes B
E-MAIL:| zeinha@yahoo.com.br e
ENDERECO: Rua Passos, n¢ 41, Santa Helena, Contagem, CEP 32015030

llma Sra.: Marcelo Lino da Silva
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DATA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

16/03/2021

DECLARACAO DE APLICACAO DOS RECURSOS NO OBJETO

DECRETO N230/2017

PARCELA/Ne: (X) PARCIAL/ANUAL

Executar o projeto
.|Para a pessoa idos

inscrita no CNPJ ne 16.607.580/0001-69, DECLARO que os recursos referentes & 52 Parcela do Termo de fomento ne
002/2020, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposi¢cdo de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

Contagem, 16 margo, 2021

Jﬂ\m\m <o Yoddomo  do Neuoar

Maria José Caetano de Moraes

TELEFONE: 312524 2936
NOME DO CONTATO:| Maria José Caetano de Moraes
' - EMAIL:| zeinha@yahoo.com.br
EN’DE'RE(iO: Rua Passos, n? 41, Santa Helena, Contagem, CEP 32015030

Marcelo Lino da Silva

llma Sra.:

Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

_DECRETO Ne 30/2017
PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS

PARCELA/Ne:
PARCERIA N2:/002/2020/SMDHC

16/03/2021

(X) PARCIAL/ANUAL
() FINAL

52 Parcela

PARCEIRO; |Associacio Juntos por Contagem

CNPIJ:|12.607.580/0001-69 PERIODO: | m 28/02/2021

Contagem, 16 margo, 2021

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentacio comprobatdria da prestacdo de contas, referente ao Relatério de Execucio Financeira elaborado

pela organizacdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de

inclusive, indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagBes financeiras, bem como o saldo da conta se houver
contendo:

a. Conciliagdo bancaria

b. Execugdo de receitas e despesas

¢ Relagdo de Pagamentos

d. Demonstrativo de M3o de Obra utilizada

e. Relatério de Execugdo Fisico/Financeiro

f.  Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me & disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

MW sot0 Yootomo do Mo

Maria José Caetano de Moraes

TELEFONE:| 31 2524 2936

e
NOME DO CONTATO:| Maria José Caetano de Moraes

E-MAIL:| zeinha@yahoo.com.br

ENDERECO:| Rua Passos, n2 41, Santa Helena, Contagem, CEP 32015030

Marcelo Lino da Silva
llma Sra.:

Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
16/03/2021
EXECUGAO DE RECEITAS E DESPESAS
DECRETO N¢ 30/2017
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/NE; LX) PAREIAL/ANUAL

PARCERIA N2:/002/2020/SMDHC

PARCEIRO: |Associacdo Juntos por Contagem

CNPJ:|12.607.580/0001-69
T = SR
Saldos Anteriores VALOR (RS) Despesas conf. Relagio de Pagamentos: | i
FedeﬂL - Federal -
Estadual - Estadual -
Municipal 97.895,65 Municipal 53.819,96
Aplicacdo Financeira 56,74 Aplicacdo Financeira 69,22
Saldo da 0SC| - 237,00 Despesas de Custeio 6,26
Despesas Bancarias 41,80

Saldo (recolhido/a Recolher)

Recursos recebidos Federal -
Federal - Estadual
Estadual - Municipal 117.072,26
Municipal 72.996,57 Saldo de Aplicacdo Financeira 125,96
B Rendimentos de aplicacbes Financeiras: 69,22 Saldo da Parceria 117.198,22
Saldo da OSC|- 285,06

OSC Contrapartida -

Saldo Bancério conforme Extrato 118.878,17

Cheque a Compensar =

OSC Depésitos -
Saldo Bancério 118.878,17

Contagem, terca-feira, 16 de marco de 2021

JMM 5@5@’%@ do g

Maria José Caetano de Moraes 037.768.776-69

Reina}}lp Diniz Souza 041.085.756-44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
16/03/2021

CONCILIACAO BANCARIA
DECRETO N2 30/2017

(X ) PARCIAL/ANUAL

PRESTACAO DE CONTAS 52 Parcela

 PARCELA/NZ;

PARCERIA N¢:(002/2020/SMDHC

PARCEIRO: Associagdo Juntos por Contagem

12.607.580/0001-69  PERiODO; 01/01/2021 ‘ A 28/02/2021

- | 1.3 N2 DA AGENCIA

1.1 NOME DO BANCO:

Banco do Brasil 1 l ‘ 2818-5 49055-5
- . 28020001

~ 12NepoBaNcO: 14NSDACONTA

1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM: 118.878,17

i 16 .MI;NOS DEPGSITO NAO CONTABILIZADO: -

17MAs bEpGsITO 'Nﬂo'-Acus'Ab'o‘ga_m:aANco: -

1.8SALDO .;;p'nc:t}.__r#qt_) cqr:u:;dm_ﬁ:s _CL‘_JN.‘.!'ROI'.I:E: bq é_ARcemo: 118.878,17
VALORES EM REAIS (RS)

Contagem, 16 marco, 2021

\

\\. \
)
Ty

Reinaldo Diniz Souza 041.085.756-44

Mot a0 Rogdomo do gias

Maria José Caetano de Moraes 037.768.776-69

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangide pela prestacdo de contas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM l DATA: T

SECRETARIA MUNICIPAL DE DfRElTOS HUMANOS E CIDADANIA

| i

nsucm DE PAGAMEmos 16/03/2021

|
o |
|

DﬁCRETO Ne 30/2017

{ X ) PARCIAL/ANUAL

5* Parcela —
( ) FINAL
LU = S = —_— e
— . N — == T

01/01/2021 28/02/2021

CPF /| CNPJ VALOR (R$)
01  |PALOMA ALVES DA CRUZ 37.605.291/0001-51 0510172021 21600,00
027 DEN?S:E_MARQUES D;SE!EA - 37.72;&77;2.‘;();;877—; o 7_? - —l_ = T
5 o R———————
g o
S P e e ——————— S
- oai —EIE; CElS:IANﬁE- D_Ersouz.ﬁ-\__iﬁm - 37.312.939:’000;;-;‘_ I E: T _; St 10.603
- a? ;OST‘\NA EELEATA_ - 3&37;.:5‘8‘1;':83_ - _--77NF_ n F 10.701
B 08 V |;.;E_N|5; G_OM_ESEASEA S STewe 37.321.33:/0;1-; - E;F 2;1” a _7;0; o ‘:D7lﬂ1f2021 3.000,00
o pevscoomsonsa > e mnem owew | sew
09 NARCIELLE MIRANDA DE ARAUJO 22.392.384/0001-78 NF 24 555.679.000.003.037 08/01/2021 2.000,00
- 1Q - ‘GEOREE W|LTON_SA—??DS E_}E:LJERA _;42255-—3;}7 Deliliisinisl 77N|.:__R R 555;9;0;5)35#; 1@0‘;'__ 2,000.0—0
"1 ‘IRT*ASSESSORKCS@E". LTDA‘ - _27.395.30510001-30 - RNF . @5101 kmmzlzm‘l B 3.649,83
C ) jI:AEA_F\'TBE-IRD DA SILVA 37.22&343[0;40__ - W;F-_ 4'» R 20.102 - 01/02/2021 2.000,00
LALOM::Q‘LEDA CRF 37.605.291/0001-51 - _;;—-V _: S 2_05037 __05/02.'2021 EOGD.OT
14 ;GE&GE W'f_LTO;I ;‘TOS DE (;LIV;Q;i _77;5;;422.576'30 - —;7];":_ ) ;434 _—;5_.679.000.533.94? 08/02/2021 2.000,00
15 lN-ATELLEiN |~éf$bENCE|GAO ] 3533915250‘1:{;_ - _—NF - ?— - 555.875,000.005.633 11/02/2021 7—2.000.00
R A e
T A B
i 18 Fﬂ'AIDlH N;ES:A ;l—l:\:JU;JOR_—. N 22.394.044/0001-86 =R —7F B ? - _Emi’ - 19/02/2021 —TD.OD
. '-Qk I;AREEL:E—;'RATDA?E .;AUJO ;2.392‘334-'0001-7 I —;; —25 o 20.504 05/02/2021 2.000,00
20 [D&EEKRQLEES&[J; . 37.223.792@01-86_-_ - _NF*_: - 20.5()5_ 05:1)2!20214 2.000,00
= - - *
2 | I i N
N I |
&) o T SN O i il
= .
3 - i f
=, [ .
® N 1 )
T

Subtotal 44.299,86

Q Contagem, 16 margo, 2021
]

Reinalda Diniz Souza 041,085.756-44

Mesuo, 520 Cotdomo dofteinas

Maria José Caetano de Moraes 037.768.776-69




000009

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
RELACAD DE PAGAMENTOS 16/03/2021
DECRETO N 30/2017
PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: §° Parcela
Juntos por Contagem
PERIODO: 01/01/2021 A 28/02/2021

ESPECIE TRANSFERENCIA DATA

N° DE COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM CREDOR CPF/CNPJ m VALOR (R$)

01 |CEMIG DISTRIBUICAO S.A 06.981.180/0001-16 NF 12/2020 11.101 11/01/2021 111,27

702 ] COPASA o - 17.281.106/0001-03 NF 12/2020 - 11.301 : 13/01/2021 78,73

- 70; 3 ICE;J- l 17.281.106/0001-03 il F 12/2020 T 11.801 B -;buzom 55‘2:;
X ;_E-COPASA a 17.281.106/0001-03 NF 11.'2020_ 1 1,802‘- 18/01/2021 §3.28
i o ; : ‘.C_EMIG DISTRIBUIGAO S.A 06.981.180/0001-16 “ 122020 _20_502 05/02/2021 92,64
06_ riJCEMI-(.SE;:IRIBUIQAO SA - 06.981.180/0001-16 NF . 01 n'-2021 ;.501 89,10

¢ 07 : |{CEMIG DISTRIBUIGAOD 5.A 0 06.981.180/0001-16 - 21.102 110212021 106,05

ol

08 |

Contagem, 16 margo, 2021

J\/\Qﬂ ol Sg,g’Q_ugsz @Moﬂm

Maria José Caetano de Moraes 037.768.776-69

L

N
Reinaldo Diniz Souza 041.085.756-44




000010

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
— —_ |
RELACAO DE PAGAMENTOS 16/03/2021

DECRETO N2 30/2017

PARCELAN®;

01/01/2021 A
N° DE COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM CREDOR CPF/CNPJ VALOR (R$)
ESPECIE |N° () LTRANSFERENCIA ‘ DATA j
= e U Rl W e

|SILVANA APARECIDA RINCO LOPES 564030706-49 |RECIBO

Contagem, 16 margo, 2021

JV\MXW’QNTWOQJ@%

Maria José Caetano de Moraes 037.768.776-69
O

\:?b
Reinaldo Diniz Souza 041,085.756-44
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PROCESSO:

PRESTAGAO DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

RELACAO DE PAGAMENTOS

DECRETO Ne 30/2017

PARCELA/N®:

5" Parcela

PARCERIA N°:

002/2020/SMDHC

PARCEIRO:

Assoclagéo Juntos por Contagem

CNPJ: d

—_—
16/03/2021

( X ) PARCIAL/ANUAL

( ) FINAL

e N S

DATA:

12,607.580/0001-69

PERIODO: 01/01/2021

A

28/02/2021

CREDOR

CPF/CNPJ

COMPROVANTE DE DESPESA

ESPECIE

N° (") TRANSFERENCIA

VALOR (R$)
DATA

01 IMERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA-ME

14.848.027/0001-43

NF

26.868 850.037

26/01/2021 2.954,00

02

Maria José Caetano de Moraes

Contagem, 16 margo, 2021

Ralnaid;’ﬁ'miz Souza

037.768.776-69

041.085.756-44

Subtotal 2.954,00

Total 63.819,96

N\
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM
CNPJ: 12.607.580/0001-69

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos pulblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:57:45 do dia 03/12/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/06/2021.

Caédigo de controle da certid3o: 8FB8.4CC2.6F7F.44D9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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e Secretaria Municipal de Fazenda
é’% Secre-t_aria Municipal Adjunta da Receita 000013
_’,‘.g Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome:
e ASSOCIACAD JUNTOS POR CONTAGEM

CPFICNPJNn® 12.607.580/0001-69

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que nao constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa junte a
Procuradoria da Fazenda Municipal. '

Aaceitagao desta certidao ests condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
noenderego: http:ﬂreaeita.contagem .mg.gov.br

Dados de emissao da certidio

Numero da certidgo. ... ;27384
Datadeemiss#o.............; 0°/02/2021
Datadevalidade .............: 06/05/2021

Controle de autenticidade : 694119363694119

Observagoes:

1. Aguitacao de tributos devidos me nsalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacéo do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devers ser comprovada mediante
apresentacdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e 4 Divida Ativa
da Uniao. '

2. Aquitagao do ITBI nos casos de tra nsmissdo onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentacdo da Certiddo especifica para comprovagso da
quitacdo doimposto.

Certiddo emitida gratuitamente atraves da internet no enderego:http:ﬁreceita,onntagem.mg gov.br

Atencgao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ps:/iwww2 fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/D ETALHE_7467descServico

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

. ; . CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 05/02/2021

Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
06/05/2021

NOME: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM

CNPI/CPF: 12,607, 580/0001-69

LOGRADOURO: RUA PASSOS NUMERO: 41
COMPLEMENTO: BAIRRO: SANTA HELENA CEP: 32015030
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacio expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agdo
de separacio judicial, divdrcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imt‘.'wei;é esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de

Pagamento / Desoneracio do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos 0s estabelecimentos da eémpresa, alcangando débitos tributérios do
Sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa’

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2021000446302006

0014

=Solicitar+Ce|1‘|d%E30+de+D%EQbitos+Tribut%E1rios&numProtooolo... M
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Pdgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM (MATRIZ E FILIAIS)

CNPBJ: 12.607.580/0001-69

Certid3o n°: 5061825/2021

Expedicdo: 05/02/2021, as 16:26:25

Validade: 03/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 12.607.580/0001-69, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid@o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se a verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PaGblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagdo Prévia.

Dividas ¢ sugescdes: cndoatpt. jus.bzr
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Consulta Regularidade do Empregador

Voltar ]

Imprimir ,

b

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

FGTS - CRF

Inscricdo:
Razdo Social: Associacao U

Enderecgo:
32017-330

Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o

obrigagdes com o FGTS,

A utilizacdo deste Certificado

Certificado de Regularidade do

12.607.580/0001-69

NTOS POR CONTAGEM

RUA SINHA DO RANCHO N 284 / NOSSA SEN DE FATIMA / CONTAGEM / MG/

A Caixa EconBmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do

servird de prova contra cobranga de quaisquer

débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das

Validade:28/02/2021 a 29/03/2021

Certificagdo NGmero: 2021022801204737161394

Informacéo obtida em 16/03/2021 17:31:51

para os fins previstos em Lei esta condicionada a

verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https:flconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrflpages/consultaEmpregador.jsf

000016
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V.

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Gltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacées Regularidade do Empregador.

Inscrigéo: 12.607.580/0001-69
Razéo social: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM

Emlstzt;!IS:rtura | Data de Validade { Numero do CRF
280202021 23/02/2021 a 200032021 |20210228012047371 b

0212021 0910212021 ; a10032021 |2021020001473408802125
21012021 | 21/01/2021 & 1900212021 Wf2021012102303416570105
02/01/2021 wMW'02/01/2021 a31/01/2021 |2021010201071600001165
;i.2';12/2020 - 12:’12/2020810/01/2021 - 2020121205530076012535 I h
2311112020 |23/11/2020a22/12/2020 |2020112304304824439858
041112020 04/11:’2020303/12/2020 .2020110406250933639011 -
16/10/2020 | 16/10/2020 a 14/11/2020 il:2020101604500773093:2-47' )
27/09/2020 27/09/2020 a 26/10/2020 2020092704231746917892
08/09/2020 '08/09/2020&07/10/2020 2020090804202614036605 o
20/08/2020 I20/08/2020a 18/09/2020 2020082005083858828091 o
130072020 |13/07/2020 2 1 1/082020 2020071307154476590436 S
'19/06/2020 19!06/20205« 18/07/2020 2020061903010678947084 -
.5003/2020 26/03/20205\24!04/2020 ! 2020032604345743930032 -
02032020 02/03/2020a29/06/2020  |2020030204101206282002 .
1/02/2020 1110212020 a 1032020 ""'"'"*2020021104172534224904 -
200012020 .20101/20203 1800212020 | 2020012011585841444145 :
18/12/2019 18122019 a a16/01/2020 2019121807161264864418
18112019 1811120192 171122019 2019111801552072276505 o
3011022019 301022019 a 28112019 2019103000354042454102 -
300092019 ";'30109120195129/10/2019 | 2019093004353775010569
09/09/'2019 - ?709/09/2019 a08/10/2019 - ir201gogogo4523315200323 “ :
190082019 19/08/2019 a2 17092019 2019081905061262834006 B
27/07/2019 ""'"""""T"é7/07/2019a25f08f2019 [2019072704561174664184 -
08/07/2019 |08/07f201 9306/08/2019 J 2019070804290189380368 -

Resultado da consulta em 16/03/2021 17:32:02

Voltar




03/03/2021

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento Ag. origem

\

30M12/2020
04/01/2021
04/01/2021
05/01/2021

05/01/2021

05/01/2021
06/01/2021

06/01/2021

06/01/2021

06/01/2021

06/01/2021
07/01/2021

07/01/2021

07/61/2021
08/01/2021

08/01/2021
11/01/2021

11/01/2021

11/01/2021
13/01/2021

13/01/2021
18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021
27101/2021
27/01/2021
29/01/2021

31/01/2021

0000
1981
0000
0000

0000

0000
2818

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000
2818

0000
2818

0000

0000
0000

0000
0000

0000

1981

0000
0000

0000

Lote
00000

13079
0cooo
13105

13105

00000
99015

13105

13105

13105

00000
13105

13105

00000
98015

0cooo
99015

13105

00000
13105

00000
13105

13105

00000
13079
00000
14134

00000

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

49055-5 ASSOCIACAO J POR CONTAGEM
de 01/01/2021 até 31/ 01/ 2021

Histdrico

000 Salde Anterior

102 Cheque Compensado
848 BB RF Simples

109 Pagamento de Boleto

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO

109 Pagamento de Boleto

NU PAGAMENTOS S.A.

848 BB RF Simples

470 Transferéncia enviada

06/01 5875 5833-5 NATIELLEN INGR
109 Pagamento de Boleto

NU PAGAMENTOS S A,

109 Pagamento de Boleto
REINALDO DINIZ SOUZA ME

102 Pagamento de Boleto

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
848 BB RF Simples

109 Pagamento de Boleta

NU PAGAMENTOS S.A.

108 Pagamento de Boleta
RECARGA ITI-BANCO ITAUCARD S.A
848 BB RF Simples

470 Transferéncia enviada

08/01 5679 3037-6 NARCIELLE MIRA
848 BB RF Simples

470 Transferéncia enviada

11/01 5679 533945-6 GEORGE W S GL|
362 Pagamento conta luz

CEMIG DISTRIBUICAO

848 BB RF Simples

361 Pgto conta dgua

CIA DE SANEAMENTO DE MG

B48 BB RF Simples

361 Pgto conta dgua

CIA DE SANEAMENTO DE MG

361 Pgto conta agua

CIA DE SANEAMENTO DE MG

848 BB RF Simples

102 Cheque Compensada

848 BB RF Simples

612 Recebimento Formecedor
MUNICIPIO DE CONTAGEM
998SALDO

Documento

850.035
1.100
10.501

10.502

1.100
555.875.000.005.833

10,601
10.602
10.603

1.100
10.701

10.702

1.100
555.679.000.003.037

1.100
555.679.000.533.945

11.101

1.100
11.301

1.100
11.801

11.802

1.100
850.037
1.100
202.100

G33303122391B38@O O O 1 8

03/03/2021 12:30:28

Valor R$ Saldo
cooc
1.500,00 D/
1.500,00 C
/
20000007

og00cC

2.000,00 D4

4.000,00C ooocC

2,000,000 4
2.000,00 D¢
3649830 # o
2.000,000 / —,_

9.649,83 C
1.500,00 O/ ¢ S

0,00C

3.00000D /

4.500,00 C 0,00 C
2.000,00 DS
2.000,00 C 0,00 C
2.000,00 D#
112704
211,27 ¢ 0,00 C
873D/
78,73 C 0,00C
55230/
53,28 D&
108,51C 0,00C
2,854,060 D/
2.954,00 C 0,00 C
| 72.008,57 c“'," 72.896,57 C
72.996,57 C

https:lfautoatendimento2.bb.ccm.brlapf—apj-autoatendimentoﬁ ndex.htmi#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bh

1/2



03/03/2021

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G3330312239133860(Q O O O 1 9

03/03/2021 12:28:50

Cliente
Agéncia 2818-5
Conta 49055-5 ASSOCIACAO J POR CONTAGEM

Més/ano referéncia

JANEIRO/2021

RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2020  SALDO ANTERIOR 99.674,14 73.242,380003
04/01/2021 RESGATE 1.500,00 0.26 0,03 1.102,418554 1,360907791 72.139,961449
Aplicagdo 26/10/2020 1.188,25 0,24 873,305917
Aplicagdo 11/12/2020 311,75 0,02 0,03 229,112637
05/01/2021 RESGATE 4.000,00 042 0,36 2.939,656400 1,360968577 69.200,305040
Aplicagao 11/12/2020 4.000,00 042 0,36 2.939,656409
06/01/2021 RESGATE 9.649,83 1,13 0,75 7.091,529032 1,361019589 62.108,776008
Aplicagao 11/12/2020 9.649,83 1,13 0,75 7.091,529032
07/01/2021 RESGATE 4.500,00 0,58 0,28 3.306,851574 1,361071067 58.801,924434
Aplicagao 11/12/2020 4.500,00 0,58 0,28 3.306,851574
08/01/2021 RESGATE 2.000,00 0,28 0,07 1.468,645431 1,361110617 57.332,279003
Aplicagao 11/12/2020 2.000,00 0,28 0,07 1.469,645431
11/01/2021  RESGATE 211,27 0,33 1.561,310324 1,361171886 55.780,968679
Aplicagao 11/12/2020 211127 0,33 1.561,310324
13/01/2021 RESGATE 78,73 0,01 57,844549 1,361234565 55.723,124130
Aplicagao 11/12/2020 78,73 0,01 57,844549
18/01/2021 RESGATE 108,51 0,02 79,722683 1,361344045 55.643,401447
Aplicagdo 11/12/2020 108,51 0,02 79,722683
27/01/2021 RESGATE 2.954,00 0,68 2.169,985911 1,361612527 53.473,415536
Aplicacao 11/12/2020 2.954,00 0,68 2.169,985911
29/01/2021  SALDO ATUAL 72.813,77 53.473,415536 53.473,415536
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 99.674,14
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 26.902,34
RENDIMENTO BRUTO (+) 4717
IMPOSTO DE RENDA (-) 3,71
IOF (-) 1,49
RENDIMENTO LiQuIDO 41,97
SALDO ATUAL = 72.813,77
Valor da Cota
31/12/2020 1,360880671
29/01/2021 1.361681659
Rentabilidade
No més 0,0588
No ano 0,0588

Ultimos 12 meses 0,9811

Transagao efetuada com sucesso por: JD823384 MARIA JOSE CAETANQ DE MORAES.

Servigo de Atendimente ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0B0O 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/Iautoatendimentoz.bb.cum.brlapf—apj—autoatendimentoli ndex.htmi#ftemplate/~2Fconsultas~2F GFI6.bb

1M1



15/03/2021

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM
CNPJ: 12.607.580/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art, 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagido desta certidio esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> oy <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:53:23 do dia 15/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/09/2021.

Cadigo de controle da certidao: 7C02.E57A.9104.28AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

MINISTERIO DA FAZENDA C00020



000021

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALMO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQ JUNTOS POR CONTAGEM (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 12.607.580/0001~69

Certidao n°: 9290788/2021

Expedicdo: 15/03/2021, as 16:53:26

Validade: 10/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se que ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 12.607.580/0001-69, Nio CONSTA do Banco
Nacicnal de Devedores Trabalhistas,

Certiddo emitida com base no art. 642-2 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jJulho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (deis) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacido desta certiddo condiciona-se a verificacido de sua

Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

necessarios 3 identificacdo das bpessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos pPrevidenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacdo Prévia.

Pavidas o sogestoes: ondt@tal. s o
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https:/iwww2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALH E_7487descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS 0

] ] CERTIDAO EMITIDA EM;
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 15/03/2021
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
13/06/2021

NOME: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM

CNPJ/CPF: 12.607.580/0001-69

LOGRADOURO: RUA PASSOS NUMERO: 41
COMPLEMENTO: BAIRRO: SANTA HELENA CEP: 32015030
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Plblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacéo para lavratura de escritura piblica ou reqistro de formal de partilha, de
carta de adgudlcagéo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na uniao estavel e de escritura pablica de
doacao de bens iméveis, esta certidso somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desnneraqén do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43,981 /2005,

Certiddo vélida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa,

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:/ /www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticldade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2021000453676994

%ESbitos+Tribut%E 1rios&numProto...  1/1



l'lv!‘!wl. B S gy e g oW B e masawe o WL

Secretaria Municipal de Fazenda
Secretaria Municipal Adjunta da Receita
Procuradoria da Fazenda Municipal 000023

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome:
ome ASSQCIACAQ JUNTOS POR CONTAGEM

CPFICNPJ % 12.607.580/0001-¢9

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito Passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que nao constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
Pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricbes em Divida Ativa junto a
Procuradoriada Fazenda.Municipal.

Aaceitagao desta certidao esta condicionada a verificacso de sua autenticidade na Internet,
no endereco: hitp:/f receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissioda certidao

Numero da certido......... . 51034
Datade emiss&o............. 15/03/2021
Datadevalidade ... 13/06/2021

Controle de autenticidade : 602868922602868

Observagdes;

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaraco Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documenhto de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentagdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais & & Divida Ativa
da Unido.

2. Aquitacdo do ITB! nos casos de transmisséo cnerosa de bens iméveis ou de direitos sobre
estes deverd ser comprovada através da apresentagdo da Certidio especifica para comprovacao da
quitagdo doimposto.

Certiddo emitida gratuitamente através dainternetno ende.rege:httga:fi‘receita.contagem.mg.gov.b r

Atencgio: qualquer rasura ou emendainvalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  12.607.580/0001-69
Razdo Social:Associacao JUNTOS POR CONTAGEM

Eﬂderego: RUA SINHA DO RANCHO N 284 / NOSSA SEN DE FATIMA / CONTAGEM /
MG / 32017-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.,

Validade:28/02/2021 a 29/03/2021

Certificacdo Nimero: 2021022801204737161394
Informacgéo obtida em 15/03/2021 17:00:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Duvidas mais Frequentes | Inicio |V

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual| d
Orientages Regularidade do Empregador,

Inscrigdo: 12.607. 580/0001-69
Razao social: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM

Emus[;:tglf;tura Data de Validade | Namero do CRF
28/02/2021 28/02/2021 a29/03/2021 - !20216”22801204737161394' -
210012021 210112021 a 191022021 '20210121023034165?0105
02/01/2021 02/01/2021 a 31/01/2021 '""”"""'20210102010?1699901165 .
121122020 121220202 10/01/2021 J 2020121205530076012535
231112020 2811172020 & 221212000 12020112304304824439858
0411172020 04/11/2020303/12/2020 T |2020110406250938639011 )
161102020 |16/10/2020 2 14/11/2020 |2020101604500773083247 )
271002020 27/09/2020326/10/2020 2020092704231?46917892” —————
08092020 08/09/2020307/10/2020 B |2020090804202614036605 )
20/08/2020 120/08/2020 2 18092000 '!2020082005083858828091 )
01082020 01/08/2020330/08/2020 ”"r2020080104111698961998
'13107/2020_:“ | 18/07/2020 a 11/08/2020 !r 2020071307154476590436wi_w_w N
1 9/06/2020 19/06/2020 a 18/07/2020 f2020061903010678947034

0312020 2600312020 a 24082020 | 2020032604345743030032
021032020 020032020 a 2000612020 |2020030204101296284047 .
11/02/2020 110212020 2 11/03/2000 | |2020021104172584224904
20012020 20012020 2 18/02i2020 202001201158584 1444145 .
181212019 1811212019 2 16/01/2020 2019121807161264864418
18112019 1811112019 2 1711212019 "20191118015520?2276595" ) -
30102019 301012019 a 28/11/2019 | 2019103000354042454 102 = .
30092019 1300092019 a 29/10/2019 | 2019093004353775010569
09/092019 09/09/2019::108/16)2019 - ""i'2019090904523315200823”"""""'_'A - B
19/08/2019 | 19/08/2019 2 17/09/2019 }2019081905061262834006”" "___ _
27/07/2019 27/07/2019a25/08/2019 WMM'2019072?04561174664184 -
08/07/2019' - 08/07/2019306/08/2019 }2019070804290189380368

Resultado da consulta em 15/03/2021 17:00:36

Voltar




